Муниципальное образовательное учреждение
Мало – Андосовская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

	24.10.2014г.

	№ 146/1- о.д

МОУ Мало – Андосовская ООШ

В  целях  реализации  подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании решения педагогического совета (протокол от 23.10.2014г. № 13)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.      Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников   МОУ Мало – Андосовсская ООШ. (Приложение1)

1. М.Н Кузнецовой, ответственной за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, ознакомить под роспись всех работников с Кодексом этики и служебного поведения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                         В.А. Мазурова.

С приказом ознакомлены:                              Кузнецова М.Н.

[bookmark: _GoBack]